



Klarborg Denmark A/S

Hjulmagervej 19
9490 Pandrup
CVR-nr. 40638121

Årsrapport 04.07.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2021

Søren Hylleberg Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klarborg Denmark A/S

Hjulmagervej 19

9490 Pandrup

CVR-nr.: 40638121

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 04.07.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Martin Klarborg Bach Jensen, formand

Søren Hylleberg Ibsen

Kristian Johannes Bach Jensen

Direktion

Søren Hylleberg Ibsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel og distribution af produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 4. juli 2019. Den første regnskabsperiode dækker således over 18 måneder.

I det første halvår var der ud over et enkelt salg til udlandet (1500 USD) intet salg. Klarborg Denmark A/S havde først licens til salg i Danmark fra den 1. januar 2020.

Selskabets drift i kalenderåret 2020 har i nogen grad været præget af den globale CORONA pandemi, idet selskabets producenter har haft meget svært ved at overholde de ønskede leveringstider.

Klarborg Denmark A/S har, på trods af at 2019/20 har været et opstartsår med mange en gangs omkostninger, været i stand til at levere et positivt resultat på t.kr. 6.370 før skat.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.762.148
Personaleomkostninger	1	(3.069.095)
Af- og nedskrivninger		(800.702)
Driftsresultat		7.892.351
Andre finansielle indtægter		51.571
Andre finansielle omkostninger		(1.574.204)
Resultat før skat		6.369.718
Skat af årets resultat	2	(1.410.266)
Årets resultat		4.959.452
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.959.452
Resultatdisponering		4.959.452

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		5.609.298
Immaterielle aktiver	3	5.609.298
Deposita		605.760
Finansielle aktiver		605.760
Anlægsaktiver		6.215.058
Fremstillede varer og handelsvarer		6.236.635
Varebeholdninger		6.236.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.694.559
Andre tilgodehavender		301.572
Periodeafgrænsningsposter		633.609
Tilgodehavender		15.629.740
Omsætningsaktiver		21.866.375
Aktiver		28.081.433

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		7.000.000
Overført overskud eller underskud		3.775.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital		12.275.660
Udskudt skat		1.234.000
Hensatte forpligtelser		1.234.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.850.587
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.850.587
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	663.342
Bankgæld		2.008.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.506.025
Skyldig skat		222.266
Anden gæld	5	6.320.783
Kortfristede gældsforpligtelser		11.721.186
Gældsforpligtelser		14.571.773
Passiver		28.081.433
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	7.000.000	0	0	7.500.000
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(183.792)	0	(183.792)
Årets resultat	0	0	3.959.452	1.000.000	4.959.452
Egenkapital ultimo	500.000	7.000.000	3.775.660	1.000.000	12.275.660

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	3.040.759
Andre omkostninger til social sikring	15.336
Andre personaleomkostninger	13.000
	3.069.095
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6

2 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	1.586.266
Ændring af udskudt skat	(176.000)
	1.410.266

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Tilgange	6.410.000
Kostpris ultimo	6.410.000
Årets afskrivninger	(800.702)
Af- og nedskrivninger ultimo	(800.702)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.609.298

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	663.342	2.850.587
	663.342	2.850.587

5 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Moms og afgifter	5.756.543
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	380.448
Anden gæld i øvrigt	183.792
	6.320.783

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	431.776

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vækstfonden er deponeret virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. i selskabets aktiver.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i selskabets aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 28.081 t.kr.
